

# **R-R Holding ApS**

Snaregade 12  
1205 København K

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/03/2018**

**Heidi Rasmussen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** R-R Holding ApS  
Snaregade 12  
1205 København K

e-mailadresse: hr@regnskabrevision.dk

CVR-nr: 36044071

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Jyske Bank

# Ledelsesberetning

## Væsentligeste aktiviteter

Selskabets væsentligeste aktivitet er at eje kapitalandele og drive formueadministration.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -4.332.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud, således at kapitalen vil blive intakt ved egen indtjening.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-4.332	32.934
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-4.332</b>	<b>32.934</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-4.332</b>	<b>32.934</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-4.332	32.934
<b>I alt .....</b>		<b>-4.332</b>	<b>32.934</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		28.602	32.934
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>28.602</b>	<b>32.934</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>28.602</b>	<b>32.934</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>28.602</b>	<b>32.934</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-21.398	-29.653
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>28.602</b>	<b>20.347</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			12.587
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>12.587</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>12.587</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>28.602</b>	<b>32.934</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	-17.066	32.934
Årets resultat .....		-4.332	-4.332
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-21.398	28.602

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

**Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.**

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.